PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 04.10.2012

                         № 58
О доработке муниципальной  целевой программы

«Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры

муниципального образования «Заводское сельское

поселение» на 2011 – 2012 годы»

          В соответствии с Приказом Министерства регионального развития №204  от 6.05.2011 г, ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы,  указом Президента РФ от 04.06.2008 года №889 «О некоторых мерах по повышению энергетической и экологической эффективности Российской экономики», Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», а также требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 5 октября 2012 года  начать доработку Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения  на период 2011-2015 годы;
2. Разработчиками Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Заводского сельского поселения  на период 2011-2015 годы назначить:
            - специалиста 1 категории администрации поселения – Осташева В.Г;

           - специалиста 1 категории - финансиста администрации поселения -     Никитину В.М.

3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                        Л.В. Савельева

PAGE
Пост 58.doc